1>,.4dlul'a 1fúmlclpal de St1o JoJé d-;,J Campo~

téfado de 0iJ<J 1>a11lo

LIVRO N~ FLS. N2..

' H

DECRETO N9 2800/79

de 11 de janeiro de 1979

Cria Comiss~o Organizadora da:

Festividades Carnavalescas de

S~o José dos CaMoos, nara o anc

de 1979

O Prefeito Municioal de S~o José dos Campos ,

sando de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Artiqo 19- Fica criada a Comiss~o Organizadora·

das Festividades Carnavalescas de S~o José dos Camoos , para o ano del97~

Artigo 29- Para comoor a Comiss~o criada oelo ·

a rtigo anterior, ficam designados os sequintes elementos com as resoect.

vas funções :

Oswaldo Martins Toledo

Sebasti~o Alves

Regina Inês dos Santos ~artins

MEMBROS

Sergio rTeiss

Ferdinando Fer reira Pinto

Roberto Celeste

Augusto da ~ata

Ahed Said AmiM

Neida Marília Ribeiro

PRESIDENT:

TESOUREIR<

SE'CRETÂRii

/
(

Artigo 39- Os comoonentes da Comiss~o nao oerc1

ber~o remuneraçao de ~ualauer natureza , sendo considerados relevantes o:

serviços prestados ao Município .

Artigo 4o- Este Decreto entrará em vigor na dé

ta de sua oublicaç~o, revogadas as disposições em contr ário .

de janeiro de 1979 .

nistraç~o, aos onze dias

nove.

Prefeitura 111unicioal de S~o José dos Camoos , L

Prefeito Municipal

Registrado e nublicado no De9artamento de .A.dmi·

de mil novecentos e setenta E

Diretor do Deot9 de Administraç~o